



Kompleksas: Šakių rajono savivaldybės Užsienių ir
Žvirgždaičių kadastro vietovėse esančių
melioracijos statinių rekonstravimas

Objektas: Šakių rajono savivaldybės Užsienių ir
Žvirgždaičių kadastro vietovėse esančių
melioracijos statinių rekonstravimas

Žiniaraštis: Žvirgždaičių k. v. esančių melioracijos statinių rekonstravimas

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso:

134597,77

EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius 1 Rekonstruojamų griovių, jų įrenginių darbai						
1	MN4-4 (S10=1,15)	Pavienių medžių iki 16cm skersmens kirtimas	100 vnt	13,6	87,530	1190,41
2	MN7-33 (S10=1,15)	Retų krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu	100 m2	100	12,190	1219,00
3	MN7-32 (S10=1,15)	Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu	100 m2	290	17,410	5048,90
4	MN7-31 (S10=1,15)	Tankių krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu	100 m2	730	17,410	12709,30
5	MN4-33 (S10=1,15)	Smulkių kelmų, šakų ir akmenų surinkimas po lėkščiavimo ir išvežimas iki 1,0 km	ha	11,2	572,390	6410,77
6	R61P-0311 (S10=1,15)	Nukirstų krūmų ir medžių surinkimas ir išvežimas 1 km atstumu	100m3	21,37	596,730	12752,12
7	MN7-2 (S10=1,15)	Griovių dugno valymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0,4 m³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0,4 m	100m	92,8	169,400	15720,32
8	MN7-3 (S10=1,15)	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4m³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis negu 0.4m	100m	25,2	195,430	4924,84
9	MN7-6 (S10=1,15)	Griovių dugno valymas rankiniu būdu ties kliūtimis	m3	26	16,150	419,90
10	MN7-4 (K4=2; S10=1,15)	Pagriovių tvarkomos juostos lėkščiavimas 2 kartus, susmulkinant paskleistą sąnašų gruntą traktoriais iki 59 kW (80AJ) galingumo	ha	11,5	87,120	1001,88
11	MN1-46 (S10=1,15)	Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldožeriais iki 59kW (80 AJ) galingumo, kai paskleistos juostos plotis 10m	1000 m3	4,96	527,310	2615,46
12	MN3-174-110 (S10=1,15)	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 110mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt	32	190,480	6095,36
13	MN3-174-160 (S10=1,15)	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 160mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt	90	207,860	18707,40
14	MN3-174-200 (S10=1,15)	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 200mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt	7	226,400	1584,80
15	MN7-17 (S10=1,15)	Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kw(80aj) galingumo	ha	9,7	422,990	4103,00
16	MN7-19 (S10=1,15)	Griovių šlaitų šienavimas rankiniu būdu	100 m2	180	9,250	1665,00
17	MN3-188-2.0 (S10=1,15)	Latako L-50PE įrengimas, kai griovio gylis iki 2m	vnt	1	440,340	440,34
18	MN7-51 (S10=1,15)	Pralaidos išvalymas nuo sąnašų rankiniu būdu	m3	10	68,370	683,70
Iš viso už skyrių 1 Rekonstruojamų griovių, jų įrenginių darbai						97292,50
Skyrius 2 Rekonstruojamų pralaidų darbai						

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	MN7-51 (S10=1,15)	Pralaidos išvalymas nuo sąnašų rankiniu būdu	m3	34	68,370	2324,58
2	R16-5 (S9=1,085; S10=1,15)	Pralaidos antgalių nuvalymas, seno betono pašalinimas	m3	0,7	76,740	53,72
3	MN8-43 (S10=1,15)	Pralaidos antgalių sutvirtinimas remontinių skiediniu	100 m3	0,003	16213,500	48,64
4	N46-126 (S10=1,15)	Pralaidos antgalių apibetonavimas, plokščių monolitinis	m3	0,8	1843,360	1474,69
5	MN2P-0402 (K1=0,5; K3=0; S10=1,15)	Senų sargšulių demontavimas ir išvežimas	vnt	16	15,910	254,56
6	MN7-66 (S10=1,15)	Signalinių stulpelių įrengimas	vnt	36	31,070	1118,52
Pralaidos žiedų tvirtinimas						
7	MN1-17 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienkaušiais ekskavatoriais su 0.25m3 talpos kaušais	1000 m3	0,2	1865,090	373,02
8	MN1P-0305	I-II grupės grunto tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 59 kW (80 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą 5 m atstumu	1000m3	0,2	317,340	63,47
9	MN7-52 (S10=1,15)	Tarpų tarp pralaidos žiedų užtaisymas	m	56	4,930	276,08
Iš viso už poskyrį Pralaidos žiedų tvirtinimas						5987,28
Važiuojamosios dalies sutvarkymas						
10	MN8P-0208	Pylimų išlyginimas pagal dangų skersinius nuolydžius	1000m2	0,2	43,290	8,66
11	N57P-3201 (S10=1,15)	Kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio, kai danga viensluksnė 18cm storio	100m2	2	479,950	959,90
12	N57P-3101 (S10=1,15)	Apsauginių šalčių atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio ir autogreiderio galia 79(108)kW(AJ) 20 cm storio	100m3	0,4	1781,760	712,70
Iš viso už poskyrį Važiuojamosios dalies sutvarkymas						1681,26
13	MN1-17 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienkaušiais ekskavatoriais su 0.25m3 talpos kaušais	1000 m3	0,06	1865,090	111,91
14	MN1P-0305	I-II grupės grunto tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 59 kW (80 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą 5 m atstumu	1000m3	0,06	324,000	19,44
15	F46-1-3 (S10=1,15)	Senų antgalių demontavimas ir išvežimas	m3	6	253,330	1519,98
16	MN6-54	Antgalių A-8 ir AJ-8 įrengimas	vnt	6	770,910	4625,46
Iš viso už skyrių 2 Rekonstruojamų pralaidų darbai						6276,79
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						111237,83
PVM						23359,94
Bendra vertė su PVM						134597,77

Sudarė





Kompleksas: Šakių rajono savivaldybės Užsienių ir
Žvirgždaičių kadastro vietovėse esančių
melioracijos statinių rekonstravimas

Objektas: Šakių rajono savivaldybės Užsienių ir
Žvirgždaičių kadastro vietovėse esančių
melioracijos statinių rekonstravimas

Žiniaraštis: Užsienių k. v. esančių melioracijos statinių rekonstravimas

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **107225,28**
EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius 1 Rekonstruojamų griovių, jų įrenginių darbai						
1	MN4-4 (S10=1,15)	Pavienių medžių iki 16cm skersmens kirtimas	100 vnt	2,3	167,810	385,96
2	MN7-33 (S10=1,15)	Retų krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu	100 m2	610	1,100	671,00
3	MN7-32 (S10=1,15)	Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu	100 m2	320	14,670	4694,40
4	MN7-31 (S10=1,15)	Tankių krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu	100 m2	300	14,670	4401,00
5	MN4-31 (S10=1,15)	Smulkių kelmų, šakų ir akmenų surinkimas po lėkščiojimo ir išvežimas iki 1,0 km	ha	13,3	160,420	2133,59
6	R61P-0311 (S10=1,15)	Nukirstų krūmų ir medžių surinkimas ir išvežimas 1 km atstumu	100m3	12,45	145,960	1817,20
7	MN7-2 (S10=1,15)	Griovių dugno valymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0,4 m³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0,4 m	100m	112,4	159,330	17908,69
8	MN7-3 (S10=1,15)	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0,4m³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis negu 0,4m	100m	22,3	183,820	4099,19
9	MN7-6 (S10=1,15)	Griovių dugno valymas rankiniu būdu ties kliūtimis	m3	45	13,600	612,00
10	MN7-4 (K4=2; S10=1,15)	Pagriovių tvarkomos juostos lėkščiojimas 2 kartus, susmulkinant paskleistą sąnašų gruntą traktoriais iki 59 kW (80AJ) galingumo	ha	13,3	81,630	1085,68
11	MN1-46 (S10=1,15)	Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59kW (80 AJ) galingumo, kai paskleistos juostos plotis 10m	1000 m3	5,49	494,100	2712,61
12	N1P-1306	Iškastų sąnašų transportavimas 8,5t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m³ kaušo talpos ekskavatoriumi	100 m3	3	303,370	910,11
13	MN3-174-110 (S10=1,15)	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 110mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt	39	172,720	6736,08
14	MN3-174-160 (S10=1,15)	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 160mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt	78	189,680	14795,04
15	MN3-174-200 (S10=1,15)	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 200mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt	15	207,800	3117,00
16	MN3-174-200 (S10=1,15)	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 250mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt	1	207,800	207,80
17	MN7-17 (S10=1,15)	Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kw(80aj) galingumo	ha	11,6	386,250	4480,50

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
18	MN7-19 (S10=1,15)	Griovių šlaitų šienavimas rankiniu būdu	100 m2	170	7,800	1326,00
19	MN3-188-2.0 (S10=1,15)	Latakų L-50PE įrengimas, kai griovio gylis iki 2m	vnt	3	403,990	1211,97
20	N22-249 (S10=1,15)	Esamo Ø800 kolektoriaus praplovimas injekcinėmis mašinomis	1000 m	0,49	759,080	371,95
21	MN7-51 (S10=1,15)	Pralaidos išvalymas nuo sąnašų rankiniu būdu	m3	10	57,600	576,00
Iš viso už skyrių 1 Rekonstruojamų griovių, jų įrenginių darbai						74253,77
Skyrius 2 Rekonstruojamų pralaidų darbai						
1	MN7-51 (S10=1,15)	Pralaidos išvalymas nuo sąnašų rankiniu būdu	m3	37	57,600	2131,20
2	R16-5 (S9=1,085; S10=1,15)	Pralaidos antgalių nuvalymas, seno betono pašalinimas	m3	1,4	64,660	90,52
3	MN8-43 (S10=1,15)	Pralaidos antgalių sutvirtinimas remontinių skiediniu	100 m3	0,001	14972,290	14,97
4	N46-126 (S10=1,15)	Pralaidos antgalių apibetonavimas, plokščių monolitinis	m3	2,4	1584,560	3802,94
5	N1P-1104 (S10=1,15)	Gelžbetoninių tvirtinimo plokščių P15x10 įrengimas / 5 vnt./	100 m2	0,0675	2910,070	196,43
6	N57P-4401 (S9=1,034; S10=1,15)	Pagrindų iš biriųjų medžiagų tvirtinimo plokštėms įrengimas	m3	5	33,020	165,10
7	MN2P-0402 (K1=0,5; K3=0; S10=1,15)	Senų sargšulių demontavimas ir išvežimas	vnt	12	13,400	160,80
8	MN7-66 (S10=1,15)	Signalinių stulpelių įrengimas	vnt	52	34,000	1768,00
Pralaidos žiedų tvirtinimas						
9	MN1-17 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.25m3 talpos kaušais	1000 m3	0,5	1737,190	868,60
10	MN1P-0305	I-II grupės grunto tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 59 kW (80 AG) galios buldozeriais, perstumiant gruntą 5 m atstumu	1000m3	0,5	317,340	158,67
11	MN7-52 (S10=1,15)	Tarpų tarp pralaidos žiedų užtaisymas	m	146,3	4,290	627,63
Iš viso už poskyrį Pralaidos žiedų tvirtinimas						9984,86
Važiuojamosios dalies sutvarkymas						
12	MN8P-0208	Pylimų išlyginimas pagal dangų skersinius nuolydžius	1000m2	0,5	513,810	256,91
13	N57P-3201 (S10=1,15)	Kelio dangos įrengimas iš žvyro mišinio, kai danga viensluoksnė 18cm storio	100m2	5	473,000	2365,00
14	N57P-3101 (S10=1,15)	Apsauginių šalčių atsparių kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, naudojant savaeigius plentvolius, kai pagrindas smėlio ir autogreiderio galia 79(108)kW(AJ) 20 cm storio	100m3	1	1755,390	1755,39
Iš viso už poskyrį Važiuojamosios dalies sutvarkymas						4377,30
Iš viso už skyrių 2 Rekonstruojamų pralaidų darbai						
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						88615,93
PVM						18609,35
Bendra vertė su PVM						107225,28

Sudarė



[Handwritten signature in blue ink]